## Questiones

libri thopicon

quale qd illo mō p̄dicatur denoiaitiae. ergo sc̄de subne que s̄t generā et sp̄es illo mō p̄dicant̄ denoiaitiae. Ad p̄mā dicēdum. q̄ qntum nō p̄dicat̄ de linea denoiaitiae. si fīmē et absolute cōsiderat̄. sed bñ rōne subiecti in quo exīst̄it. Ad sc̄dm̄ nō oportet q̄ si id possit p̄dicari denoiaitiae de seip̄o et prop̄p̄ hoc genus de sp̄e. Nam en̄s p̄dicatur q̄dditatiue de dece p̄dicamētis. et ramē de suis passionib̄ que fīm p̄m̄ q̄rto metaphysicē s̄t ea dem realit̄ ip̄i enti p̄dicat̄ denoiaitiae. Ad tertiam di- cēndū. q̄ si syllā sit genus p̄dicatio p̄dicta nō est denoiaitiatu⁹ sed p̄mō mō. Ad quartā dōm. q̄ nō o- q̄dēcat quale cōtentia p̄dicetur denoiaitiae sedo mō. q̄dēcōmō q̄dēcat quale accentua p̄dicatur de eo cui⁹ est q̄le denoiaitōne ext̄nseca. sc̄de aut̄ subne nō fīcant̄ tale q̄le ad p̄mā pat̄z solu⁹. Et ad eius p̄firmatōem dī. q̄ si ac- cipiat̄ esse accītis p̄ esse ex- tē. sic ec̄ et eius inēc s̄t idēz saltē x̄cōstant s̄t lez q̄ p̄mā nō p̄test naturalē esse sine alto. sed sic nō capitur h̄c sicut p̄t̄ ex deis. imo capit̄ esse. p̄ p̄leari. Ad sc̄da 3 dī. q̄ simpl̄ vno mō idēm ē q̄ sine addito. et sic bñ seq̄ tur albedo inest homi. q̄ inest homi simpl̄. Alio mō idēm ē simpl̄ id est p̄fecte sine fīm accipiendo totū kathēgoriæt̄. sic nō sequeat̄. Ad p̄firmatōem dī. p̄cedēdo ans et negando p̄nam. q̄ effēctus albedis inext̄st̄us imp̄fēcte aut fīm p̄tem nō est esse album simpl̄ et p̄fecte et fīm totum. sed ē esse albū fīm quid et imp̄fēcte et fīm p̄tem. Ad sc̄dam dī. q̄ nō est oīno sile. q̄a hec p̄posi- tio albedo in est homi p̄m pedē no habēt plures cās veri- ritat̄. q̄s ista hō est albus fīm pedē. s̄t hec albedo inest homi habet plures cās veritatis q̄a hec hō est albus. Ad p̄firmatōem p̄z solu⁹. Ad quartā dī. p̄cedēdo maiore et minorē p̄cedit̄ s̄lē. Et euz inſerit̄ est nō albus ergo naturā habēt albedinē dist̄iguo. q̄a vel simpl̄ na- turam habēt albedinē et nullō mō habēt albedinē et sic est falla. vt nō habēt̄ simpl̄iciter albedinem et in toto et sic est vera.

**Illi**us ergo locus in

spicere quibus inēē ē. In hoc scđo tractatu hui⁹ libri ⁊ in sequentib⁹ docet p̄hs definitiare pblemata simplici inherētia tam p locos ex̄st̄cos q̄ inf̄st̄cos ⁊ medios. ita q̄ in scđo tractatu docet ipm terminari p locos inf̄st̄cos. Qd̄ videtur i quicq̄ capla. in p̄mo docet definiāre p locuz a totū in q̄ntitāz ⁊ pribus eius. Et p̄mo ponit vñā p̄siderarō dices. qd̄ ad terminandū a liqd̄ probleuma de simplici inherētia i quo p̄tū assig-  
natur inēē subiecto vñ̄l affirmatiū vñ̄ negatī. Qd̄ si de-  
randū est p̄mo in sp̄ebus. si i aliquā capz lit instātia z n̄ in infinito. atq̄ dūis eo q̄ p̄sidera⁹ dēc̄ inc̄p̄e a pau-  
ctioib⁹. Qd̄ si i sp̄ebus n̄ sit instātia vñterius inspicie-  
dūm ē ad ind̄dua. ⁊ si i nullo rep̄iaſ instātia p̄sidera⁹  
dūm ē probleuma. Si p̄o inueiatur instātia destru-  
dūm ē vt si velim⁹ ondēre q̄ oīm op̄olitor⁹ eadem ele-  
disciplīna. oget p̄mo videre si eoꝝ q̄k̄ ad aliquid  
p̄trarioz ⁊ z coꝝ q̄k̄ fm̄ p̄doem⁹ z habitū. ⁊ eoꝝ q̄ su-  
fm̄ p̄doem⁹ sit eadē disciplīna. ⁊ postea videre ad id  
uidua. ⁊ videre si iusti z iniusti dupli ⁊ dimidij cecita-  
tis ⁊ visus ēz n̄o esē sit eadē disciplīna. Si em̄ p̄batur  
si alieci istoz n̄ inēē aut nulli destruēduz pblema.  
(Alle aut locus) In hac scđo p̄tūlū ondēre p̄b-